

Transport under UM Friidrett, 6.-8. mars



Vi har inngått avtale med WestAuto As om transport og dei har fylgjande tilbod:

Skyttelbuss under arrangement

Det vil gå busser i skytteltrafikk mellom Ulsteinhallen og Ulsteinvik sentrum under heile arrangementet, fredag, laurdag og søndag. Bussen går minimum etter oppsett rutetabell, går kontinuerleg i periodar med stort behov. Sjå eige skriv for tider.

Busspass «Sentrum» for heile helga kr 100.- per person.

Vi oppmodar om å bestille busspass for grupper på førehand, men det blir også salg av disse i UM-hallen. Alle busspass må hentast og betalast i UM-hallen.

Ta kontakt med WestAuto As for bestilling.

Skyttelbuss til/frå hotell

Det vil også bli satt opp busser fredag, laurdag og søndag frå overnattingsstadar tilpassa øvelsane i Ulsteinhallen. Det blir transport frå/til Thon Hotel i Fosnavåg og Hotell Ivar Aasen i Ørsta. Sjå eige skriv for tider.

Busspass «Hotell» for heile helga kr 250.- per person.

Vi oppmodar om å bestille hotellpass for grupper på førehand, men det blir også salg av disse i UM-hallen. Alle busspass må hentast og betalast i UM-hallen.

Ta kontakt med WestAuto As for bestilling.

Buss til/frå Flyplassane

Ved transport frå Ålesund Lufthavn Vigra blir det oppmoda om å bruke offentleg transport for små grupper. Det er gode buss- og båtforbindelsar.

Ved transport frå Ørsta/Volda Lufthavn Hovden blir det sett opp buss til faste tider som går innom Hotell Ivar Aasen og lufthavna. Sjå eige skriv for tider.

For større grupper og lag kan det bestillast eigen buss ved behov.

Etter arrangementer på søndag vil det bli satt opp buss frå Ulsteinhallen til Ålesund Lufthavn Vigra (via Moa Bussterminal (ekspressbuss/togbuss) og Ørsta/Volda Lufthavn Hovden.

Buss til/frå flyplass må bestillast på førehand hos WestAuto!

Bussbillett «Flyplass» kr 150.- per person (ein veg)

Buss frå/til Hareid og Fosnavåg

Det går lokale bussar i ruta Hareid – Ulsteinvik - Fosnavåg i korrespondanse med hurtigbåt frå Ålesund. NB. Det er nokre avgangar laurdag og søndag det ikkje er oppsett buss. Sjekk rutetabell for rute 330 Fosnavåg-Hareid som utføres av Nettbuss Midt-Norge.

<http://www.rutebok.no/nriisstatictables/tables/ruter/t/15-161.htm>

Ta kontakt med WestAuto dersom de treng transport utanom oppsette ruter.

Annan transport

Annen transport enn den som beskrive ovanfor kan avtalast med WestAuto As

Ved forhandsavtale blir alle kort sendt til laget og faktureret laget samla.

Annan offentlig transport

Buss: www.nettbuss.no

<http://www.rutebok.no/nriisstatictables/tables/ruter/t/15-145.htm>

Båt: www.norled.no

Kontaktinfo



WestAuto As, Brendehaugen 13, 6065 Ulsteinvik. www.westauto.no E-post: knutare@westauto.no

Tlf: 70 00 98 35 – 917 72 340

OBS. Dette er planlagt transport. Det kan bli gjort endringar i transportopplegget når arrangementet nærmar seg. Endringar vil evt. bli oppslått i informasjonskranke under arrangement.

